320. CARAVITA, Prospero <XVI-150>

Commentaria super ritibus Magnae Curiae Vicariae Regni Neapolis. In quibus fere omnia, quae ad praxim eiusdem regni pertinent, et quae a causarum patronis iudicibusque desiderari possunt, diligentissime explicantur. Quibus multa hoc asterisco notata ab eodem authore dum viveret addita sunt. His adiunximus commentaria dominorum, Annibalis Troysii Cavensis et Joannis Francisci Scaglioni, super eisdem ritibus. Opus summariis auctum et novo, locupletissimoque indice ornatum

Venetis : expensis Iacobi Anielli Mariae, 1579.

[28], 231, [1] c. ; fol. Cors. ; rom.

BSFC II. 15, EDIT16 53579, USTC 818739

321. CARBONARA, Ignazio Gaetano <XVIII sec.>

Institutiones criminales seu processus theorico-practicus ad tramites iuris civilis Genuae de re criminali opus ... additionibus, notis indice amplificatum, instructum a cive Io. Franc. Baptista Molini ...

Genuae : excudebat Ioannes Franchelli, 1790.

327, [1], 43, [1] p. ; 8°. Cors. ; rom.

322. CARENA, Cesare <XVII sec.>

Tractatus de officio Sanctissimae Inquisitionis et modo procedendi in causis fidei. In tres partes divisus, in quarum I. agitur de Romani pontificis potestate, universali Romana Inquisitione et supremo tribunali S. Officii regnis Hispaniarum ... II. tractatur de haeresi et omnibus aliis delictis in specie ad S. Inquisitionis tribunal spectantibus ... III. vero tota theorica et practica criminali

brevissime absolvitur, maxime in ordine ad hoc sacrosanctum tribunal ...

Cremonae : apud Marc'Antonium Belpierum, 1641.

[32], 480, [56] p. ; 2°. Cors. ; rom.

323. CARLEVAL, Tomas <1576-1645>

Disputationum iuris variarum ad interpretationem regiarum legum Regni Castellae et illis similium tam ex iure Neapolitano quam ex utroque communi civili et canonico ...

Neapoli : ex typographia regia Aegidii Longhi, 1634-1641.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 393-394

324. CARLEVAL, Tomas <1576-1645>

Disputationes iuris variarum de iudiciis ad interpretationem regiarum legum Regni Castellae

Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1726.

2 v. in 1 t. (272 p. ; 243, [1] p.) ; fol. Cors. ; rom.

325. CAROCCI, Vincenzo <XVI-1604>

Decisiones casuum iuridica praxi receptorum totaque die contingentium ac in contradictorio iudicio decisorum. ... Nunc prima hac editione in studiosorum gratiam evulgatae. Indice duplici ... ut copioso ita et methodice digesto ... accedente

Venetiis : apud Floravantem Pratum, 1601.

[44], 348 c. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 530, Osler (2) 399, BSFC IV. 111

326. CAROCCI, Vincenzo <XVI-1604>

Tractatus locati et conducti in quo de pensionibus, fructibus, caducitatibus, remissionibus, salariis et similibus, nova, quotidiana et practicabilis materia pertractatur. ... Hac secunda editione ab authore maximo cum labore, diligentia et studio, variis et prope innumerabilibus quaestionibus utilis et in practica frequentibus et quotidianis ornatus, auctus et summopere illustratus, prout primam editionem cum hac secunda comparandi luce clarius apparebit

Venetiis : haeredes Melchioris Sessae et Luciani Pasini, 1592.

[14], 272 c. ; 2°. Cors. ; rom.
BSFV 155, EDIT16 9667, USTC 819067

327. CAROCCI, Vincenzo <XVI-1604>

Tractatus locati et conducti in quo exacte de pensionibus, fructibus, caducitatibus, remissionibus, salariis, et similibus, nova, quotidiana, et praticabilis materia pertractatur. ... in quarta editione ab ispo authore maximo cum labore, diligentia et studio variis et prope innumerabilibus quaestionibus utilibus et in practica frequentibus et quotidianis ornatus, auctus et summopere illustratus, ita ut quae insignita et parenthesi quadam a veteribus seiuncta sunt penultima editioni noviter instar auctarii accesserint. Huic sextae et ultimae editioni additiones quam plurimae ex eiusdem authoris monumentis decerptae accessere Venetiis : apud Bertanos, 1675.

[28], 528 p. ; fol. Cors. ; rom.
Osler (2) 402

328. CARPIO, Francisco : del <XVII sec.>

De executoribus et commissariis testamentariis libri quatuor ... In hoc uno volumine omnia in omnibus collecta de executoribus habes, isto methodo a nemine ad huc authore ita perbelle ac diligentius scriptum est ... Cum triplici indice Romae : prelo sumptibus Iosephi Corvi, 1672.

[20], 390 [i.e. 392] p. ; fol. Cors. ; rom.
Osler (2) 403

329. CARPZOV, Benedikt <1595-1666>

Commentarius in legem regiam Germanorum, sive Capitulationem imperatoriam iuridico-historico-politicus, vivam faciem status Imperii Romano-Germanici moderni, veramque delineationem coadunatae et indivisae potestatis caesaris augustissimi procerumque regni illustriss. circa summa maiestatis iura Imperiique administrationem exhibens. Accessit tenor Capitulationum Caroli V, Ferdinandi I, Maximiliani II ... Editio secunda, priore auctior et correctior

Lipsiae : sumptibus Tobiae Riesens : typis exscribebat Iohannes Bauer, 1651.
[28], 917 [i.e. 923], [1], 75, [169] p., [2] c. di tav. : front., ritr. ; 4°.

Cors. ; got. ; gr. ; rom.
Osler (2) 405

330. CARPZOV, Benedikt <1595-1666>

Iurisprudentia ecclesiastica seu consistorialis rerum et quaestionum in serenissimi ac potentissimi Principis Electoris Saxon. Senatu ecclesiastico et Consistorio Supremo probe ventilatarum, ... definitiones succinctas, iure divino, canonico et civili ...

Lipsiae : Ioh. Christiani Starckii, 1721.

[10], 100, [128] p. ; 2°. Cors. ; rom.

331. CARPZOV, Benedikt <1595-1666>

Iurisprudentia forensis romano-saxonica secundum ordinem constitutionum D. Augusti electoris Saxoniae in part. IV divisa, rerum et quaestionum in foro praesertim Saxonico ut plurimum occurrentium et in dicasterio septemvirali Saxonico celeberrimo, quod vulgo scabinatum Lipsiensem appellant, ex iure civili, Romano, imperiali, canonico et provinciali tractatarum ac decisarum definitiones iudiciales succinctas et nervosas, placitisque et sententiis domino- rum scabinorum corroboratas, exhibens ... Tomus secundus

s.l. : s.e., s.d.

379-890 p. ; fol. Cors. ; rom.

332. CARPZOV, Benedikt <1595-1666>

Iurisprudentia forensis romano-saxonica secundum ordinem constitutionum D. Augusti electoris Saxoniae in part. IV divisa, rerum et quaestionum in foro praesertim Saxonico ut plurimum occurrentium et in dicasterio septemvirali Saxonico celeberrimo, quod vulgo scabinatum Lipsiensem appellant, ex iure civili, Romano, imperiali, canonico et provinciali tractatarum ac decisarum definitiones iudiciales succinctas et nervosas, placitisque et sententiis domino- rum scabinorum corroboratas, exhibens. Tomus quartus

s.l. : s.e., s.d.

1283-1492, [141] p. ; fol. Cors. ; rom.

333. CARPZOV, Benedikt <1595-1666>

Iurisprudentia forensis romano-saxonica secundum ordinem

constitutionum D. Augusti electoris Saxoniae in part. IV divisa, rerum et quaestionum in foro praesertim Saxonico ut plurimum occurrentium et in dicasterio septemvirali Saxonico celeberrimo, quod vulgo scabinatum Lipsiensem appellant, ex iure civili, Romano, imperiali, canonico et provinciali tractatarum ac decisarum definitiones iudiciales succinctas et nervosas, placitisque et sententiis dominorum scabinorum corroboratas, exhibens

Francofurti ad Moenium : sumptibus Clementis Schleichii, 1638. [88], 1492, [144] p., ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

334. CARPZOV, Benedikt <1595-1666>

Iurisprudentia forensis romano-saxonica secundum ordinem constitutionum D. Augusti electoris Saxoniae in part. IV divisa, rerum et quaestionum in foro praesertim Saxonico ut plurimum occurrentium et in dicasterio septemvirali Saxonico celeberrimo, quod vulgo scabinatum Lipsiensem appellant, ex iure civili, Romano, imperiali, canonico et provinciali tractatarum ac decisarum definitiones iudiciales succinctas et nervosas, placitisque et sententiis dominorum scabinorum corroboratas, exhibens

Lipsiae : s.e., 1674.

2 v; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

335. CARPZOV, Benedikt <1595-1666>

Rerum criminalium ... quae quaestionum fere universarum in materia cuiusque generis homicidiorum ... ex iure civili romano, imperiali ... electoralibus, decisiones absolutas, responsis scabinorum Lipsiensium approbatas ... Editio novissima, a multis mendis ... vindicata aucta a Ioanne Samuele Friderico Bohmero ... Francofurti ad Moenum : apud Franciscum Varrentrapp, 1758.

3 v. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

336. CARTARI, Antonio Stefano <1651-1685>

Prodrogo gentilizio overo Trattato delle armi ed insegne delle famiglie Preliminare alla Europa gentilizia ...

Roma : a spese del Tinassi, 1679.

[24], 560, [4] p. ; 12°. Cors. ; rom.

337. CARTARI, Flaminio <1531-1593>

Theoricae et praxis interrogandorum reorum libri quattuor, latrunculatoribus omnibus non minus iucundi et non ingrati quam pernecessarii. Editio secunda

Romae : in officina Io. Angeli Ruffinelli : apud Antonium Zannettum, 1594.

[36], 262, [2] p. ; 4°. Cors. ; rom.

EDIT16 9737, USTC 819143

338. CARTARI, Flaminio <1531-1593>

Theoricae et praxis interrogandorum reorum libri quattuor. ... iudicibus, rectoribus, iusque ipsum in contentiosi fori tribunalibus et subselliis detentibus et exercentibus apprime utiles et necessarii haud dubie futuri. Novissima omnium quarta hac editione adhibita castigatori lima a quam plurimis quibus scatebant mendis adamussim perpurcati et non paucis etiam additamentis aucti et locupletati. ...

Romae : apud Andream Phaeum, 1618.

[4], 261, [23] p. ; 4°. Cors. ; rom.

339. CARTARI, Giulivo <1559-1663>

Decisiones criminales fori archiepiscopalis Mediolanensis ... Nunc primùm a Carolo Chartario I.U.D. Urbeuetano authoris filio typis commissae. Cum privilegio ad annos XX

Romae : ex typographia Ludovici Grignani, 1638.

[20], 576, [52] p. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 464

340. CARUSO, Carlo <XVII-1690>

Glossema dilucidum ac perutile seu Commentarium in Consitutiones Pragmaticales Do. Ducis Sermanetae huius Siciliae Regni olim proregis. ... Opus diligentissime elaboratum, omnibus Utriusque Iuris Professoribus fructuosum et necessarium. Cum summario, ac indice materiarum locupletissimo

Panormi : ex typographia Dominici de Anselmo, 1679.

[8], 4, 360 [56] p. ; fol. Cors. ; rom.

Cocchiara 235, Fugaldi 46, Osler (2) 416, BEPA II 526

341. CARUSO, Carlo <XVII-1690>

Glossema dilucidum ac perutile seu Commentarium in Constitutiones Pragmaticales Do. Ducis Sermanetae huius Siciliae Regni olim proregis. Pars secunda. ... cum summario, ac indice materiarum locupletissimo